

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: MŠ Na Stínadlech - Změnový list č.1

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
ZL 1	změnový list č. 1	155 479,48	32 650,69	188 130,17
1.1	příčka v 1PP	73 076,16	15 345,99	88 422,15
1.2	konstrukce suché výstavby	-23 903,47	-5 019,73	-28 923,20
1.3	bourání a dozdivky	46 583,14	9 782,46	56 365,60
1.4	podlahy v kuchyni a škrabce	-88 738,41	-18 635,07	-107 373,48
1.5	povrchové úpravy	35 205,85	7 393,23	42 599,08
1.6	vytápění	-88 425,33	-18 569,32	-106 994,65
1.7	malby za radiátory	17 555,40	3 686,63	21 242,03
1.8	vnitřní dveře	111 286,49	23 370,16	134 656,65
1.9	Vytrhání PVC podlahových krytin	4 896,71	1 028,31	5 925,02
1.10	vybourání spíže	5 159,24	1 083,44	6 242,68
1.11	nerezové lišty	7 942,34	1 667,89	9 610,23
1.12	podlaha v m.č. 113 a 114	50 965,05	10 702,66	61 667,71
1.13	sokl pro škrabku	3 876,31	814,03	4 690,34

Datum: 2023.11.29
5:20:37 +01'00'

Datum: 2023.11.29
15:36:37 +01'00'

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ na Stínadlech REALIZACE

Objekt: změnový list č. 1

Část: příčka v 1PP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 73 076,16

3 Svislé a kompletní konstrukce 32 124,25

1	011	311273951	Založení pórobetonového zdiva na základací maltu tloušťky 200 mm	m	11,100	140,00	1 554,00
2	011	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	26,925	1 030,00	27 732,75
					2,75*11,1-2*2*0,9	26,925	
3	011	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	2,000	213,00	426,00
4	593	59321950	<i>překlad pórobetonový nenosný š 150mm dl 1250-1500mm</i>	kus	2,000	840,00	1 680,00
5	011	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	5,500	133,00	731,50

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 139,17

6	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	57,450	280,00	16 086,00
					11,1*2,75*2-2*2*0,9	57,450	
7	011	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	92,700	72,10	6 683,67
					57,45+35,25	92,700	
8	011	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	35,250	182,00	6 415,50
					11,1*2,75	30,525	
					11,1*0,75	8,325	
					-2*0,9*2	-3,600	
					Součet	35,250	
9	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	427,00	854,00
10	553	55331438	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm</i>	kus	2,000	4 050,00	8 100,00

998 Přesun hmot 2 812,74

53	R	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,790	1 008,15	2 812,74
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

Celkem 73 076,16

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ na Stínadlech REALIZACE

Objekt: změnový list č. 1

Část: konstrukce suché výstavby

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -23 903,47

763 Konstrukce suché výstavby -23 903,47

215	R	763111437	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 56 dB	m2	-24,917	1 625,72	-40 508,07
216	R	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	-24,917	72,40	-1 803,99
3	763	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	15,818	484,00	7 655,91
1,425*11,1					15,818		
4	590	59030583	<i>podhled kazetový bez děrování, skrytá hrana tl 10 mm 600x600mm</i>	m2	17,400	954,00	16 599,60
15,818*1,1					17,400		
219	R	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	-2,000	686,12	-1 372,24
220		55331596	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm</i>	kus	-2,000	2 070,00	-4 140,00
221	R	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-235,688	1,42	-334,68

Celkem -23 903,47

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ na Stínadlech REALIZACE

Objekt: změnový list č. 1

Část: bourání a dozdivky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 30 843,20

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 240,00

1	011	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 140 mm	m2	4,000	1 060,00	4 240,00
			zazdivky dveřních otvorů				
			2*2*1		4,000		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 157,36

18	R	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	11,000	348,15	3 829,65
			po zazdivkách dveří				
			2*2*2*1		8,000		
			kolem terasového okna ve strojvně VZT				
			3		3,000		
			Součet		11,000		

3	011	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	44,000	89,00	3 916,00
			11*4		44,000		

19	R	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	11,300	212,85	2 405,21
			2*(2+0,9)		5,800		
			2+2+1,5		5,500		

5	011	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	2,000	52,80	105,60
---	-----	-----------	--	----	-------	-------	--------

6	011	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	1,200	793,00	951,60
			2*2*0,3		1,200		

7	283	28375932	deska EPS 70 fasádní $\rho=0,039$ tl 40mm	m2	1,440	75,90	109,30
			2*2*0,3*1,2		1,440		

8	011	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	2,000	420,00	840,00
---	-----	-----------	--	----	-------	--------	--------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 617,27

11	013	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,358	1 660,00	2 254,28
			1*2*0,375		0,750		

			pro nové dveře do MC 113				
			1,5*0,9*0,45		0,608		

			parapet ve strojvně VZT				
			Součet		1,358		

12	013	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm	m2	1,700	82,20	139,74
			1,7*1		1,700		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 2*2	m2	4,000	400,00	1 600,00
					4,000		
14	013	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2 1,5*1,5	m2	2,250	277,00	623,25
					2,250		

997 Přesun sutě 8 184,28

46	R	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,887	746,76	2 155,90
47	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,887	314,45	907,82
48	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	25,983	13,74	357,01
			2,887*9 "Přepočtené koeficientem množství		25,983		
50	R	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,887	1 650,00	4 763,55

998 Přesun hmot 1 644,29

53	R	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,631	1 008,15	1 644,29
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 15 739,94

766 Konstrukce truhlářské 15 739,94

20	766	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 2,5 m s rámem do zdiva 1,5*2	m2	3,000	722,00	2 166,00
					3,000		
21	611	61140054	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	3,000	4 480,00	13 440,00
225	R	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	181,000	0,74	133,94

Celkem 46 583,14

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ na Stínadlech REALIZACE

Objekt: změnový list č. 1

Část: podlahy v kuchyni a škrabce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 17 565,16

96 Bourání konstrukcí 8 467,34

37	R	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,900	2 985,93	2 687,34
			výraznějšího spádu				
			3*3*0,1		0,900		

38	R	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	67,960	85,05	5 780,00
			"odstranění stávajících dlažeb v m.č. 109 a 111"9,35+58,61		67,960		

997 Přesun sutě 9 097,82

46	R	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,359	746,76	3 255,13
47	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,359	314,45	1 370,69
48	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	39,231	13,74	539,03
			4,359*9 "Přepočtené koeficientem množství		39,231		

49	R	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	2,379	1 550,00	3 687,45
51	R	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,980	124,00	245,52

PSV Práce a dodávky PSV 44 492,23

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 843,60

8	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	27,000	12,40	334,80
9	111	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,018	83 100,00	1 495,80
			60 * 0,0003		0,018		

10	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	27,000	129,00	3 483,00
11	628	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	30,000	251,00	7 530,00
			25,7400257400257 * 1,1655		30,000		

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 31 648,63

63	R	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	-34,000	442,00	-15 028,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
"dle samostatného výkazu výměr části ZTI" -30,0-4,0					-34,000		
13	721	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	34,000	751,00	25 534,00
71	R	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	-1,000	1 900,00	-1 900,00
"dle samostatného výkazu výměr části ZTI" -1					-1,000		
15	HZS	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	2,000	590,00	1 180,00
16	SNL	SNL.SLUN10	Nerezový žlab, délka 1250mm	kus	1,000	11 662,63	11 662,63
17	553	55341465	poklop šachtový AL zadlažďovací s výztuží s těsněním zatížení A15 v 75mm rámu 720x720mm vstup 600x600mm	kus	1,000	6 660,00	6 660,00
18	HZS	HZS2322	Hodinová zúčtovací sazba obkladač odborný	hod	6,000	590,00	3 540,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby -150 795,80

280	R	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	-80,000	341,01	-27 280,80
281	R	HZS2122	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář odborný	hod	-200,000	494,06	-98 812,00
282	R	HZS2132	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný	hod	-50,000	494,06	-24 703,00

Celkem -88 738,41

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ na Stínadlech REALIZACE

Objekt: změnový list č. 1

Část: povrchové úpravy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 35 205,85

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 640,28

1	011	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	60,696	91,20	5 535,48
2	011	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	71,067	72,10	5 123,93
3	011	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	131,763	182,00	23 980,87

Mezisoučet 0,000

		M.C. 123					
--	--	----------	--	--	--	--	--

$2 \cdot (3,5 + 3,675) \cdot 2,5 + 3,5 \cdot 3,675$ 48,738

-0,8*1,97 -1,576

Mezisoučet 47,162

		M.C. 122					
--	--	----------	--	--	--	--	--

$2 \cdot (3,675 + 1,775) + 3,675 \cdot 1,775$ 17,423

-4*0,8*1,97 -6,304

Mezisoučet 11,119

		M.C. 119					
--	--	----------	--	--	--	--	--

$2 \cdot (4,775 + 5,4) + 4,775 \cdot 5,4$ 46,135

-2*0,8*1,97 -3,152

		M.C. 118					
--	--	----------	--	--	--	--	--

$2 \cdot (2,875 + 5,4) + 2,875 \cdot 5,4$ 32,075

-0,8*1,97 -1,576

Součet 131,763

998 Přesun hmot 565,57

4	R	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,561	1 008,15	565,57
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

Celkem 35 205,85

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ na Stínadlech REALIZACE

Objekt: změnový list č. 1

Část: vytápění

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -88 425,33

713 Izolace tepelné -19 971,72

18		63154003	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/20mm	m	-102,000	90,10	-9 190,20
----	--	----------	--	---	----------	-------	-----------

"vytápění 1.N.P. - 2.N.P." -100,0 -100,000
-100*1,02 "Přepočtené koeficientem množství" -102,000

19		63154004	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm	m	-2,040	97,50	-198,90
----	--	----------	--	---	--------	-------	---------

"vytápění 1.N.P. - 2.N.P." -2,0 -2,000
-2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství" -2,040

20		63154005	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm	m	-35,700	101,00	-3 605,70
----	--	----------	--	---	---------	--------	-----------

"vytápění 1.N.P. - 2.N.P." -35,0 -35,000
-35*1,02 "Přepočtené koeficientem množství" -35,700

21		63154532	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm	m	-51,000	130,00	-6 630,00
----	--	----------	--	---	---------	--------	-----------

"vytápění 1.N.P. - 2.N.P." -50,0 -50,000
-50*1,02 "Přepočtené koeficientem množství" -51,000

22	R	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-196,000	1,77	-346,92
----	---	-----------	--	---	----------	------	---------

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -10 859,90

39	R	733222102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením O 15/1	m	-12,000	464,00	-5 568,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

40	R	733222103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením O 18/1	m	-10,000	526,00	-5 260,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

47	R	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-10,000	3,19	-31,90
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

734 Ústřední vytápění - armatury -1 596,00

77	R	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	-6,000	266,00	-1 596,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -55 997,71

62	R	735152251	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 343 W	kus	-1,000	3 000,00	-3 000,00
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

10	731	735151251	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 500/400 mm výkon 343 W	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	----------	----------

63	R	735152257	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 858 W	kus	-6,000	4 200,00	-25 200,00
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	------------

12	731	735151257	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 500/1000 mm výkon 858 W	kus	2,000	4 200,00	8 400,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
64	R	735152273	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 601 W	kus	-3,000	4 000,00	-12 000,00
14	731	735151273	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 601 W	kus	3,000	4 000,00	12 000,00
65	R	735152277	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1002 W	kus	-6,000	4 500,00	-27 000,00
16	731	735151277	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1002 W	kus	6,000	4 500,00	27 000,00
66	R	735152457	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1117 W	kus	-18,000	5 200,00	-93 600,00
18	731	735151457	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 500/1000 mm výkon 1117 W	kus	18,000	5 200,00	93 600,00
67	R	735152473	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 773 W	kus	-1,000	4 800,00	-4 800,00
20	731	735151473	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 W	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
68	R	735152477	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1288 W	kus	-2,000	6 000,00	-12 000,00
22	731	735151477	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1288 W	kus	2,000	6 000,00	12 000,00
69	R	735152497	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1754 W	kus	-4,000	7 500,00	-30 000,00
76	731	735151495	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 900/800 mm výkon 1403 W	kus	2,000	4 870,00	9 740,00
70	R	735152557	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1452 W	kus	-21,000	6 000,00	-126 000,00
26	731	735151557	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 1452 W	kus	21,000	6 000,00	126 000,00
71	R	735152559	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1742 W	kus	-1,000	6 200,00	-6 200,00
28	731	735151559	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm výkon 1742 W	kus	1,000	6 200,00	6 200,00
72	R	735152573	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1007 W	kus	-1,000	5 830,00	-5 830,00
30	731	735151573	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 1007 W	kus	1,000	5 830,00	5 830,00
73	R	735152661	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 3326 W	kus	-2,000	8 900,00	-17 800,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
74	R	735152677	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2406 W	kus	-2,000	9 200,00	-18 400,00
33	731	735151677	Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídatné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 2406 W	kus	2,000	9 200,00	18 400,00
75	R	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-503,410	2,26	-1 137,71

Celkem

-88 425,33

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ na Stínadlech REALIZACE

Objekt: změnový list č. 1

Část: malby za radiátory

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 17 555,40

783 Dokončovací práce - nátěry 17 555,40

1	783	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru 40*1,5*0,9	m2	54,000	68,70	3 709,80
			Součet		54,000		
2	783	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	54,000	53,40	2 883,60
3	783	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	54,000	203,00	10 962,00

Celkem 17 555,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ na Stínadlech REALIZACE

Objekt: změnový list č. 1

Část: vnitřní dveře

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 120 672,27

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 98 028,05

19	R	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	216,360	212,85	46 052,23
			(0,7+2,05+2,05)*2*2		19,200		
			(0,8+2,05+2,05)*2*2		19,600		
			(0,9+2,05+2,05)*15*2		150,000		
			(1+2,05+2,05)*2*2		20,400		
			1,25+1,97+1,97*2		7,160		
2	011	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	18,000	525,00	9 450,00
3	SLD	SLD.0028637 .URS	ocelová zárubeň YHKT rozměru 60/197, 210cm šířky 11-15cm	kus	2,000	2 274,31	4 548,62
4	SLD	SLD.0028642 .URS	ocelová zárubeň YHKT rozměru 70/197, 210cm šířky 11-15cm	kus	2,000	2 275,89	4 551,78
5	SLD	SLD.0028647 .URS	ocelová zárubeň YHKT rozměru 80/197, 210cm šířky 11-15cm	kus	14,000	2 387,53	33 425,42

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 746,75

6	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	33,825	385,00	13 022,63
			0,7*2,05*2		2,870		
			0,8*2,05*2		3,280		
			0,9*2,05*15		27,675		
			Součet		33,825		
7	013	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,463	294,00	724,12
			1,25*1,97		2,463		
			Součet		2,463		

997 Přesun sutě 8 599,06

46	R	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,726	746,76	2 035,67
47	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,726	314,45	857,19
48	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	24,534	13,74	337,10
			2,726*9 "Přepočtené koeficientem množství		24,534		
50	R	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,254	1 650,00	5 369,10

998 Přesun hmot 298,41

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
53	R	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,296	1 008,15	298,41

PSV Práce a dodávky PSV

-9 385,78

766 Konstrukce truhlářské

41 001,70

223		Mat/766-001	dveře vnitřní dřevěné masiv otočné rozměr 900/1970mm plně vč.kování	kus	-2,000	30 000,00	-60 000,00
14	766	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	20,000	831,00	16 620,00
15	611	61162072	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	2,000	2 940,00	5 880,00
16	611	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	2,000	2 950,00	5 900,00
17	611	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	14,000	2 970,00	41 580,00
18	611	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	2,000	3 170,00	6 340,00
19	766	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	5,000	142,00	710,00
20	766	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	20,000	117,00	2 340,00
21	549	54924002	zámek zadlabací mezipokoje s dozickým klíčem rozteč 72x55mm	kus	18,000	211,00	3 798,00
22	549	54924005	zámek zadlabací mezipokoje pro WC kování rozteč 72x55mm	kus	2,000	211,00	422,00
23	766	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	18,000	187,00	3 366,00
24	549	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	18,000	683,00	12 294,00
25	766	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	2,000	212,00	424,00
26	549	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	2,000	477,00	954,00
225	R	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	505,000	0,74	373,70
			-725+1230		505,000		
			Součet		505,000		

783 Dokončovací práce - nátěry

-50 387,48

252	R	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	-59,100	63,12	-3 730,39
253	R	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	-59,100	6,92	-408,97
254	R	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	-59,100	207,45	-12 260,30
255	R	783113111	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný fungicidní syntetický	m2	-59,100	129,94	-7 679,45
256	R	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-59,100	132,42	-7 826,02
257	R	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	-59,100	236,86	-13 998,43
258	R	783122111	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	-59,100	75,87	-4 483,92

Celkem

111 286,49

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ na Stínadlech REALIZACE

Objekt: změnový list č. 1

Část: Vytrhání PVC podlahových krytin

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 462,09

997 Přesun sutě 462,09

2	R	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,163	746,76	121,72
3	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,163	314,45	51,26
4	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,467	13,74	20,16
5	R	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,163	1 650,00	268,95

PSV Práce a dodávky PSV 4 434,62

776 Podlahy povlakové 4 434,62

1	776	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	65,215	68,00	4 434,62
			m.č. 112				
			6		6,000		
			m.č. 113				
			6,25		6,250		
			m.č. 119				
			25,785		25,785		
			m.č. 120				
			7,8		7,800		
			m.č. 122				
			6,52		6,520		
			m.č. 123				
			12,86		12,860		
			Součet		65,215		

Celkem 4 896,71

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ na Stínadlech REALIZACE

Objekt: změnový list č. 1

Část: vybourání spíže

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 159,24

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 132,00

7	014	310236261	Zazdívká otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m ² ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm	kus	2,000	566,00	1 132,00
---	-----	-----------	---	-----	-------	--------	----------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 011,54

8	014	611315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve střepech š do 150 mm 2,75*0,15+2*0,4*0,4	m ²	0,733 0,733	1 380,00	1 011,54
---	-----	-----------	---	----------------	----------------	----------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 685,58

1	013	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m ³ (0,8+0,2)*2,75*0,15 Součet	m ³	0,413 0,413 0,413	1 660,00	685,58
---	-----	-----------	---	----------------	-------------------------	----------	--------

997 Přesun sutě 2 106,31

2	R	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,743	746,76	554,84
3	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,743	314,45	233,64
4	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,687	13,74	91,88
5	R	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,743	1 650,00	1 225,95

998 Přesun hmot 223,81

6	R	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,222	1 008,15	223,81
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

Celkem 5 159,24

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ na Stínadlech REALIZACE

Objekt: změnový list č. 1

Část: nerezové lišty

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 7 942,34

781 Dokončovací práce - obklady 7 942,34

1	194	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	73,350	136,00	9 975,60
2	R	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	-31,600	215,28	-6 802,85
3	R	781494111R	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	31,600	187,56	5 926,90
				31,6	31,600		

BEZ MATERIALU

4	R	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	-41,750	149,74	-6 251,65
5	R	781494511R	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	41,750	122,02	5 094,34
				41,75	41,750		

BEZ MATERIALU

Celkem 7 942,34

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ na Stínadlech REALIZACE

Objekt: změnový list č. 1

Část: podlaha v m.č. 113 a 114

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 50 965,05

771 Podlahy z dlaždic 49 865,34

1	R	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	12,290	17,31	212,74
2	R	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	12,290	66,73	820,11
3	R	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	12,290	256,15	3 148,08
4	R	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm	m	10,000	188,64	1 886,40

2,5*4 10,000

Součet 10,000

5	R	771574375	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,290	739,20	9 084,77
			m.č. 113				

2,5*2,5 6,250

			m.č. 114				
--	--	--	----------	--	--	--	--

1*1+3*1,2+1,2*1,2 6,040

Součet 12,290

6		59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	13,519	406,76	5 498,99
---	--	----------	---	----	--------	--------	----------

12,29*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" 13,519

7	R	771577121	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	6,040	20,19	121,95
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

12,290-2,5*2,5 6,040

8	R	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	28,000	49,25	1 379,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

9	R	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	12,290	26,17	321,63
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

10	011	632452518	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 45 mm	m2	16,537	1 500,00	24 805,50
----	-----	-----------	---	----	--------	----------	-----------

11	R	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	472,792	5,47	2 586,17
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

776 Podlahy povlakové 1 099,71

12	776	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	16,537	66,50	1 099,71
----	-----	-----------	---	----	--------	-------	----------

			m.č. 113				
--	--	--	----------	--	--	--	--

2,5*2,5 6,250

			m.č. 105				
--	--	--	----------	--	--	--	--

2,725*3,775 10,287

Součet 16,537

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

50 965,05

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ na Stínadlech REALIZACE

Objekt: změnový list č. 1

Část: sokl pro škrabku

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 745,46

3 Svislé a kompletní konstrukce 716,22

1	011	311273951	Založení pórobetonového zdiva na základací maltu tloušťky 200 mm	m	2,100	140,00	294,00
2	011	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	0,252	732,00	184,46

(1+1,1)*0,12 0,252
Součet 0,252

3	011	613142001	Potázení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,714	333,00	237,76
					(1+1,1)*(0,12+0,1+0,12)	0,714	

998 Přesun hmot 29,24

4	R	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,029	1 008,15	29,24
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 3 130,85

771 Podlahy z dlaždic 1 771,90

5	R	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou	m	8,400	210,94	1 771,90
					1,1*2*2+1*2*2	8,400	

781 Dokončovací práce - obklady 1 358,95

6	194	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	4,200	136,00	571,20
					1,1*2+1*2	4,200	
					Součet	4,200	

8	R	781494111R	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	4,200	187,56	787,75
---	---	------------	--	---	-------	--------	--------

Celkem 3 876,31